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(5^3 Beiblatt zum Gebrüder Thonct’5<h{" Zentral-Anzciger Kr. 38. 
ÄfiS Annexe au Ho* 38. 

Seite 1. Wien, am 15. April 1913. — Vienne, le 15 Avril 1913. Pas« 1. 
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I Sessel 
Nr. 597 | Chaise 41 X *<» cm Nr. 1597, Fauteuil 48 X 52 cm 

Wien.K 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam.hll. fl. 
Belgien und Frankreich .. Frs 
Spanien.I*1*"* 
Italien.L. 
London . Sh. 

Normal Ausführung1: 
Gewöhnlichen Geflecht. 

Leime mit Strahlen ge flecht 
Fa9on normale: 

cannage usuel, donsier k 
cannage radiant 

Sitz, grob vorgeflochten 
Lehne ohne Geflecht zum 

Polstern 
Siege a gros cannage dostier 

Hann cannage a garnir 

Ohne Geflecht zum 
Polstern 

Sans cannage a garnir 

Nr. 597 Nr. 1597 Nr. 597 c Nr. 1597c 
-11—a ■ - '»—j1 ■ ■■■■—— ■ 

Nr. 597d Nr. 1597d 

23.— 
23.- 
12.70 
31. — 
33. — 
31.— 
2). 9 

43.- 
43.— 
23.40 
5(i. 75 
58.75 
56.75 
49/- 

21.10 
11.70 
28.50 
30.75 
28.50 
24 6 

40.55 
22.10 
53.75 
55.75 
53.75 
40 6 

20.50 
11.30 
27.75 
30.25 
27 • 75 
23 9 

39.60 
21.60 
52.50 
54.75 
52.50 
45/3 

K.Vienne 
Mk.. Succursales en Allemagne 
hll. fl.Amsterdam 
Frs.Bolgique et Franco 
pta*.Espagne 
L.Italic 
Sh.Londres 

Erzeugende Fabrik: | 

Fabriqu6s par 
Bystritz. 

Bruttogewicht in 
Stroh: 

Poids brut, emballde 
en paille: 

4'4 [ kilos. 

Nettogewicht: 

Poids net: 

Kg- 
kilos. 

Bruttogewicht in 
Stroh: 

Poids brut, emballe 
en paille: 

Kg* 5. /K 
3 “ \ ki kilos. 

Nettogewicht: 

Poids net: 

| Kg. 
\ kilos. 

Erzeugende Fabrik: 

Fabriquds par 
Bystritz. 

Bruttogewicht 
in Stroh: 

Poids brut, 
enthalte 
en paille: 

4.0 j Kg. 
4 A ( kilos. 

Bruttogewicht 
in Stroh: 

Poids brut, 
emballe 

en paille: 

Nettogewicht: 

Poids net: 

Nettogewicht: 

Poids net: 

Nr. 596 | Chaise ^ 41X40 cm Nr. 1596 [• Fauteuil 48 X 52 cm 

Normalausf ührung: 
Gewöhnlichen Geflecht 

FR9011 normale : 
A cannage usuel 

vorgelochten 
zum Pointern 

Siege a gron cannage 
k garnir 

Ohne Geflecht zum Polstern 
Sann cannage a garnir 

Nr. 596 Nr. 1596 Nr. 596c Nr. 1596 c Nr. 596 d Nr. 1596 d 

Wien .K 
Reichsdeutsche Lager.Mk. 
Amsterdam .holl. fl. 
Belgien und Frankreich .. Frs. 
Spanien.PtBH 
Italien .L. 
London .Sh. 

19. - 
19.- 
10.54» 
26.— 
28.25 
26.— 
22/3 

38.— 
38.— 
20.70 
50 50 
52.50 
50.50 
48/6 

18.60 
18.60 
10.30 
25.5o 
27.75 
25 50 
21/9 

37.35 
37.35 
20.40 
49.50 
51.75 
49*50 
42/9 

18.- 
18.- 
10.- 
24 75 
27*- 
24.75 
21/- 

36.40 ' 
86.40 
19.90 
48.50 
50.75 
48.50 
41/9 

K.Vienne 
Mk. . Succursales en Allemagne 
hll. fl.Amsterdam 
Frs.Belgique et France 
Pu« . Espagne 

Sh.Londres 

4 


